

United Bakeries ApS

c/o Alpha Advokater, Bredgade 3, 4, 1260 København K

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 28 70 53 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Hans Velsand
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	United Bakeries ApS c/o Alpha Advokater Bredgade 3, 4 1260 København K
	CVR-nr.: 28 70 53 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Knut Glad Hans Johan Velsand
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	United Bakeries Holding AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af videresalg af diverse fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.997 t.kr. mod 3.193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 452 t.kr. mod 555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets moderselskab har etableret en Cash Pool ordning, hvor United Bakeries ApS har et indestående på i alt 7.247.134 kr.

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor United Bakeries ApS' øvrige kreditorer, hvor de uigenkaldeligt og ubetinget træder tilbage med ethvert nuværende og fremtidigt tilgodehavende og krav de måtte have eller få mod United Bakeries ApS. Gæld til moderselskabet udgør 10.106.114 kr. pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.996.500	3.192.837
1 Personaleomkostninger	-1.725.049	-2.376.370
Resultat før finansielle poster	1.271.451	816.467
Andre finansielle indtægter	0	383.002
2 Øvrige finansielle omkostninger	-819.121	-644.658
Resultat før skat	452.330	554.811
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	452.330	554.811
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	452.330	554.811
Disponeret i alt	452.330	554.811

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	30.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.500</u>	<u>25.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.500</u>	<u>25.500</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	529.249	763.133
Varebeholdninger i alt	<u>529.249</u>	<u>763.133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.172.262	2.855.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	324.391	641.810
Andre tilgodehavender	103.858	16.000
Periodeafgrænsningsposter	104.097	166.365
Tilgodehavender i alt	<u>2.704.608</u>	<u>3.679.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.233.857</u>	<u>4.442.755</u>
Aktiver i alt	<u>3.264.357</u>	<u>4.468.255</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	-3.511.533	-3.963.863
Egenkapital i alt	-3.286.533	-3.738.863
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	190.561	190.561
Langfristede gældsforpligtelser i alt	190.561	190.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	684.417	330.116
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.155.891	6.111.119
Anden gæld	1.520.021	1.556.417
Periodeafgrænsningsposter	0	18.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.360.329	8.016.557
Gældsforpligtelser i alt	6.550.890	8.207.118
Passiver i alt	3.264.357	4.468.255
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	225.000	-4.518.674	-4.293.674
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>554.811</u>	<u>554.811</u>
Egenkapital 1. januar 2021	225.000	-3.963.863	-3.738.863
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>452.330</u>	<u>452.330</u>
	<u>225.000</u>	<u>-3.511.533</u>	<u>-3.286.533</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.667.336	2.253.038
Pensioner	43.625	86.047
Andre omkostninger til social sikring	14.088	37.285
	<u>1.725.049</u>	<u>2.376.370</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	216.052	612.807
Andre finansielle omkostninger	603.069	31.851
	<u>819.121</u>	<u>644.658</u>

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer

4. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har som følge af skattemæssige underskud til fremførsel, et ikke-aktiveret skatteaktiv på 830 t.kr. Skatteaktivet er ikke aktiveret grundet usikkerhed omkring tidspunktet for anvendelsen heraf.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.